
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DETERMINA N° 2/Lf DEL

OGGETTO: Liquidazione somme alla Associazione di volontariato A.s.s.vo. Luna di Valguarnera per
espletamento servizio di assistenza igienico personale. CIG 393401972C.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

- Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 27 dell' 8/2/2012 è stata assegnata al Responsabile dei
Servizi Sociali la somma di € 3.000,00 al fine di porre in essere gli atti relativi all'espletamento del servizio di
assistenza igienico personale a n. 6 alunni portatori di handicaps frequentanti la scuola media statale di Valguarnera;

- Vista la determina dirigenziale n. 61 del 24/2/2012 con la quale è stato affidato il servizio di cui sopra alla
Associazione solidarietà sociale volontari Luna di Valguarnera per l'importo mensile di € 750,00 ed è stata, altresì,
impegnata la somma di € 3 .000,00 all'interv. 1/1 0/04/03 - cap. 2542/1 - del bilancio 20 12;

- Vista la fattura n. 4/2012 relativa all'espletamento del servìzio di assistenza igienico personale agli alunni portatori di
handicaps della scuola media per il periodo di mesi due dal 1 0 aprile 20 12 per P importo di € 1 .500,00;

- rilevato che con nota del 16/05/2012 prot n. 5592si è proceduto alla verifica presso PINPS di Enna se per
P Associazione di cui trattasi sussiste l'obbligo di iscrizione sulla base della normativa vigente;

- Atteso che, a tutt'oggi l'Inps non ha dato alcuna risposta, per cui, trascorso il termine di trenta giorni senza pronuncia
da parte di detto Istituto Previdenziale si forma, relativamente alla regolarità nei confronti della Associazione il
cosiddetto silenzio assenso, ai sensi della circolare n. 5 del 31/08/2008;

- Accertato che la spesa di € 1 .500,00 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

1. Liquidare e pagare alla Associazione di volontariato A.s.s.vo. Luna di Valguarnera la fattura n. 4/2012 relativa
all'espletamento del servizio di assistenza igienico personale agli alunni portatori di handicaps della scuola media
per il periodo di mesi due decorrenti dal 10 aprile 2012 per l' importo di € 1.500,00.

2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a'favore della predetta
Associazione mediante bonifico bancario intestato alla Associazione A.S.S.VO. Luna di Valguarnera presso Banca
Prossima SFA Gruppo Bancario Intesa SanPaolo - IBAN: IT91S0335901600100000017769, dell'importo di €
1.500,00, come da impegno assunto con determina n. 61 del 24/02/2012 all'interv. 1/10/04/03 cap. 2542/1 del
bilancio 2012.

II responsabile del procedimento
Sig.ra Maria

Responsabile del Se
dott.ssa Mari

io/Culturale
Cafà


